
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 NR 112/2023 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751164A3-19E5-4E77-A1DD-7B979175E553. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 grudnia 2023 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2023 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 438 429,94 -4 384,00 434 045,94

75011 Urzędy wojewódzkie 113 247,94 -4 384,00 108 863,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 247,94 -4 384,00 108 863,94

Razem: 57 791 194,71 -4 384,00 57 786 810,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751164A3-19E5-4E77-A1DD-7B979175E553. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 grudnia 2023 r.    

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 290 812,71 -4 384,00 5 286 428,71

75011 Urzędy wojewódzkie 113 247,94 -4 384,00 108 863,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 878,94 -3 478,34 76 400,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 626,00 -570,65 14 055,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 093,00 -79,19 2 013,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -255,82 1 744,18

855 Rodzina 5 998 350,99 0,00 5 998 350,99

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 567 822,00 0,00 5 567 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 580,00 0,00 538 580,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 472 633,84 0,00 3 472 633,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 563 133,84 0,00 2 563 133,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -3 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00 3 500,00 91 000,00

Razem: 66 202 358,66 -4 384,00 66 197 974,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751164A3-19E5-4E77-A1DD-7B979175E553. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 112/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 grudnia 2023 r.     str.1

Plan finansowy zadań zleconych na 2023 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 247,94 -4 384,00 108 863,94

75011 Urzędy wojewódzkie 113 247,94 -4 384,00 108 863,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 247,94 -4 384,00 108 863,94

Razem: 6 327 438,65 -4 384,00 6 323 054,65

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751164A3-19E5-4E77-A1DD-7B979175E553. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 112/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 grudnia 2023 r.     str.2

Plan finansowy zadań zleconych na 2023 r.  - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 247,94 -4 384,00 108 863,94

75011 Urzędy wojewódzkie 113 247,94 -4 384,00 108 863,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 878,94 -3 478,34 76 400,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 626,00 -570,65 14 055,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 093,00 -79,19 2 013,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -255,82 1 744,18

855 Rodzina 5 494 704,00 12 500,00 5 507 204,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 416 664,00 12 500,00 5 429 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 080,00 12 500,00 524 580,00

Razem: 6 314 938,65 8 116,00 6 323 054,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751164A3-19E5-4E77-A1DD-7B979175E553. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2023 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 
 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.9.42.2023 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 279/2023 z dnia 11.10.2023 r. zmniejszającej dotację 
celową na zadania z zakresu administracji rządowej       (zmniejszenie o 7.500,00 zł), 

2. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.9.48.2023 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 341/2023 z dnia 10.11.2023 r. o zmianie wysokości 
dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej         (zwiększenie o 3116,00 zł). 

 
1. Zmniejszono dochody bieżące budżetu    o kwotę        - 4.384,00 zł 
    na zadania zlecone 

- w dziale 750 rozdziale 75011 o kwotę       - 4.384,00 zł 
 na zadania z zakresu administracji rządowej 

 
2. Zmniejszono wydatki bieżące budżetu    o kwotę        - 4.384,00 zł 
    na zadania zlecone 

- w dziale 750 rozdziale 75011 o kwotę       - 4.384,00 zł 
 na zadania z zakresu administracji rządowej 
 
 

3. Przeniesiono plan wydatków bieżących 
na zadania zlecone 
 - w dziale 855 rozdziale 85502  kwotę        + 12.500,00 zł 
 
na zadania własne 

 - w dziale 855 rozdziale 85502  kwotę        - 12.500,00 zł 
 - w dziale 921 rozdziale 92109  kwotę       +/- 3.500,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751164A3-19E5-4E77-A1DD-7B979175E553. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 112/2023 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie


